FEDE

1° Tempo: 0 x 1

Competigdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 27/09/2025 Hora: 09:00:00

SPORT CLUB AYMORES  — X

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0x 0

Rodada: 11

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Local: ESTADIO PAULO PASCHOALINO

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

SPORT CLUB AYMORES 0 x 1 SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
GUSTAVO BATISTA SILVA  ANILTON ALVES DE MARCOS PAULO TALES EDUARDO R
- FMF FARIA - FMF RESENDE - FMF PEREIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:53 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:38 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 10:33 Acréscimo: 05:00

SPORT CLUB AYMORES

Relagao de Jogadores

2
3
4
5
6
7
8
9

Henrico
Ronin
Pedrinho
Icaro

Cafe

Joao Vitor
Gregorio
Heitor
Wenderson
Joao Pedro

Henzo

Henrico Teixeira De Souza
Ronald Da Silva Rocha

Pedro Lucas Gregorio Campos
Icaro Grossi Abreu

Gustavo Antonio Hilario Souza
Joao Vitor Do Carmo Alves

Joao Pedro Gregorio Teixeira (C)
Heitor Serra Nascimento Gomes
Wenderson Rodrigues

Joao Pedro Pinto Raimundo

Henzo Da Silva Neves

879965
844413
911815
907546
914028
920067
905980
917186
843255
883335
912085

Substitutos

13
14
15
16
17
18
19
20

Comissao Técnica

Técnico:

Daniel
Pedro Luka
Bryan
Roger

Caio

Riquel
Pedro
Kauan
Miguel

Davi Orcine

Auxiliar Técnico:
Médico:

Daniel Zonta Dias

Pedro Luka Inacio Vieira

Bryan Do N. Assis Da Silva
Roger Douglas De Matos Neves
Caio Maciel De Oliveira

Riquel Goncalves Vasques
Pedro Pereira Tavares

Kauan Silva Oliveira

Miguel Rodrigues Medice

Davi Orcine Viana

Neder Coelli
Ricardo Lopes Brilhante Dhering
Marina Dos Santos Pires

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Massagista:

Matheus Rodrigues Tonieto
Marco Aurélio Sobreira De Paula

912137
910159
916502
910003
922752
916847
915135
922743
810594
914083

Ne
1

SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Titulares

Pietro Fayer Pietro Gabriel Fayer Lopes 913419
10 Maycon Emanoel Maycon Emanoel Da Costa Vitorino 913388
11 Joao Joao Victor Silva Alves 913061
2 Samuel Sabino Samuel Freitas Sabino 913667
3 Marcelo Barros Marcelo Barros Schettino 913199
4 Davi Ozil Davi Barros Miranda 851844
5 Rafael Herculano Rafael De O. Herculano Junior 913439
6 Jose Pedro Jose Pedro Oliveira Fidelis 913179
7 Mateus Reis Mateus Da Silva Reis 913208
8 Klevin Kleverton Silva Martins (C) 913190
9 Henrique Gabriel Henrique Gabriel H. Do N. 757247

2 Bernardo Serpa Bernardo Mendonca Serpa 926062
13 Joao Lucas Joao Lucas Miranda Rezende 916130
14 Davi Gabriel Davi Gabriel Marques Luis 913473
15 Davi Pacheco Davi Pacheco Da Silva 833602
16 Vinicius Vinicius Matheus A. De Paula 913689
17 Cleyton Cleyton Barreira De Oliveira 916062
18 Arthur Vieira Arthur Rodrigues Vieira 912465

Comissao Técnica

Técnico: Pablo De Barros Paulino
Auxiliar Técnico: Luis Fernando Rezende Couto

Médico:

Preparador Fisico: Luiz Carlos Salim Nogueira Junior

Massagista: Ramon De Oliveira Moreira Rodrigues

Prep. de Goleiros: Joao Marcio De Lima E Silva

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo
21:00 1T 10 NR
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Maycon Emanoel Da Costa Vitorino

Equipe
SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

21:00 1T 10 Maycon Emanoel Da Costa Vitorino SPORT CLUB JUIZ DE FORA
- praticar atitude antidesportiva;

24:00 1T 11 Pedro Lucas Gregorio Campos SPORT CLUB AYMORES
- desrespeito ao jogo;

09:00 2T 5 Rafael De Oliveira Herculano Junior SPORT CLUB JUIZ DE FORA
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

23:00 2T 6 Jose Pedro Oliveira Fidelis SPORT CLUB JUIZ DE FORA
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

30:00 2T 6 Heitor Serra Nascimento Gomes SPORT CLUB AYMORES

- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcdao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido as reposigdes de bola ao jogo, substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT SPORT CLUB AYMORES 17 - Riquel Goncalves Vasques 3 - Gustavo Antonio Hilario Souza
08:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 13 - Joao Lucas Miranda Rezende 4 - Davi Barros Miranda
08:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 15 - Davi Pacheco Da Silva 2 - Samuel Freitas Sabino
12:00 2T SPORT CLUB AYMORES 18 - Pedro Pereira Tavares 7 - Wenderson Rodrigues
13:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 16 - Vinicius Matheus Andrade De Paula 5 - Rafael De Oliveira Herculano Junior
13:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 17 - Cleyton Barreira De Oliveira 11 - Joao Victor Silva Alves
21:00 2T SPORT CLUB AYMORES 19 - Kauan Silva Oliveira 9 - Henzo Da Silva Neves
21:00 2T SPORT CLUB AYMORES 13 - Pedro Luka Inacio Vieira 5 - Joao Pedro Gregorio Teixeira
25:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 18 - Arthur Rodrigues Vieira 7 - Mateus Da Silva Reis
25:00 2T SPORT CLUB JUIZ DE FORA 14 - Davi Gabriel Marques Luis 10 - Maycon Emanoel Da Costa Vitorino
31:00 2T SPORT CLUB AYMORES 21 - Davi Orcine Viana 11 - Pedro Lucas Gregorio Campos



