

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: SPORT CLUB AYMORES





SPORT CLUB JUIZ DE FORA

Rodada: 11

Data: 27/09/2025 Hora: 09:00:00 Local: ESTÁDIO PAULO PASCHOALINO

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 1
 2º Tempo: 0 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

SPORT CLUB AYMORES 0 x 1 SPORT CLUB JUIZ DE FORA

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
GUSTAVO BATISTA SILVA - FMF	ANILTON ALVES DE FARIA - FMF	MARCOS PAULO RESENDE - FMF	TALES EDUARDO PEREIRA - FMF	-	
	Antem Oli or Beru				

		Cronologia						
	1º Tem _l	00				2º Tem	00	
Entrada do Mandante:	08:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:53	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:38	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	10:33	Acréscimo:	05:00
			5. ~					

Relação de Jogadores

		SPORT CLUB AYMORES	
		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Henrico	Henrico Teixeira De Souza	879965
10	Ronin	Ronald Da Silva Rocha	844413
11	Pedrinho	Pedro Lucas Gregorio Campos	911815
2	Icaro	Icaro Grossi Abreu	907546
3	Cafe	Gustavo Antonio Hilario Souza	914028
4	Joao Vitor	Joao Vitor Do Carmo Alves	920067
5	Gregorio	Joao Pedro Gregorio Teixeira (C)	905980
6	Heitor	Heitor Serra Nascimento Gomes	917186
7	Wenderson	Wenderson Rodrigues	843255
8	Joao Pedro	Joao Pedro Pinto Raimundo	883335
9	Henzo	Henzo Da Silva Neves	912085
		Substitutos	
12	Daniel	Daniel Zonta Dias	912137
13	Pedro Luka	Pedro Luka Inacio Vieira	910159
14	Bryan	Bryan Do N. Assis Da Silva	916502
15	Roger	Roger Douglas De Matos Neves	910003
16	Caio	Caio Maciel De Oliveira	922752
17	Riquel	Riquel Goncalves Vasques	916847
18	Pedro	Pedro Pereira Tavares	915135
19	Kauan	Kauan Silva Oliveira	922743
20	Miguel	Miguel Rodrigues Medice	810594
21	Davi Orcine	Davi Orcine Viana	914083
		Comissão Técnica	
		Neder Coelli	
		Ricardo Lopes Brilhante Dhering	
P	Médico: reparador Físico:	Marina Dos Santos Pires	
•	•	Matheus Rodrigues Tonieto	
Р		Marco Aurélio Sobreira De Paula	

		SPO	RT CLUB JUIZ DE FORA	
			Titulares	
N°	Apelido		Nome Completo	CBF
1	Pietro Fayer		Pietro Gabriel Fayer Lopes	913419
10	Maycon Emano	el	Maycon Emanoel Da Costa Vitorino	913388
11	Joao		Joao Victor Silva Alves	913061
2	Samuel Sabino		Samuel Freitas Sabino	913667
3	Marcelo Barros		Marcelo Barros Schettino	913199
4	Davi Ozil		Davi Barros Miranda	851844
5	Rafael Hercular	10	Rafael De O. Herculano Junior	913439
6	Jose Pedro		Jose Pedro Oliveira Fidelis	913179
7	Mateus Reis		Mateus Da Silva Reis	913208
8	Klevin		Kleverton Silva Martins (C)	913190
9	Henrique Gabrie	el	Henrique Gabriel H. Do N.	757247
			Substitutos	
12	Bernardo Serpa	l	Bernardo Mendonca Serpa	926062
13	Joao Lucas		Joao Lucas Miranda Rezende	916130
14	Davi Gabriel		Davi Gabriel Marques Luis	913473
15	Davi Pacheco		Davi Pacheco Da Silva	833602
16	Vinicius		Vinicius Matheus A. De Paula	913689
17	Cleyton		Cleyton Barreira De Oliveira	916062
18	Arthur Vieira		Arthur Rodrigues Vieira	912465
			Comissão Técnica	
			De Barros Paulino	
	Auxiliar Técnico: Médico:	Luís Fe	ernando Rezende Couto	
Р		Luiz Ca	arlos Salim Nogueira Júnior	
			n De Oliveira Moreira Rodrigues	
P	Prep. de Goleiros:	João M	lárcio De Lima E Silva	



				Gols	
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
21:00	1T	10	NR	Maycon Emanoel Da Costa Vitorino	SPORT CLUB JUIZ DE FORA

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

1T/2T

Tempo

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
21:00	1T	10	Maycon Emanoel Da Costa Vitorino - praticar atitude antidesportiva;	SPORT CLUB JUIZ DE FORA
24:00	1T	11	Pedro Lucas Gregorio Campos - desrespeito ao jogo;	SPORT CLUB AYMORES
09:00	2T	5	Rafael De Oliveira Herculano Junior - praticar uma falta ou ação temerária;	SPORT CLUB JUIZ DE FORA
23:00	2T	6	Jose Pedro Oliveira Fidelis - praticar uma falta ou ação temerária;	SPORT CLUB JUIZ DE FORA
30:00	2T	6	Heitor Serra Nascimento Gomes - desrespeito ao jogo;	SPORT CLUB AYMORES
			Cartões Vermelhos	

Nº ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Equipe

Tempo 1T/2T Função Nome **Equipe**

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido as reposições de bola ao jogo, substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Nome do Jogador

Relatório do Assistente

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	SPORT CLUB AYMORES	17 - Riquel Goncalves Vasques	3 - Gustavo Antonio Hilario Souza
08:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	13 - Joao Lucas Miranda Rezende	4 - Davi Barros Miranda
08:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	15 - Davi Pacheco Da Silva	2 - Samuel Freitas Sabino
12:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	18 - Pedro Pereira Tavares	7 - Wenderson Rodrigues
13:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	16 - Vinicius Matheus Andrade De Paula	5 - Rafael De Oliveira Herculano Junior
13:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	17 - Cleyton Barreira De Oliveira	11 - Joao Victor Silva Alves
21:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	19 - Kauan Silva Oliveira	9 - Henzo Da Silva Neves
21:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	13 - Pedro Luka Inacio Vieira	5 - Joao Pedro Gregorio Teixeira
25:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	18 - Arthur Rodrigues Vieira	7 - Mateus Da Silva Reis
25:00	2T	SPORT CLUB JUIZ DE FORA	14 - Davi Gabriel Marques Luis	10 - Maycon Emanoel Da Costa Vitorino
31:00	2T	SPORT CLUB AYMORES	21 - Davi Orcine Viana	11 - Pedro Lucas Gregorio Campos

